O 00 N O U1l B WN -

[EEN
o

15:30
15:44
15:58
16:12
16:26
16:40
16:54
17:08
17:22
17:36
17:50

Die Spielzeit betragt 1 x 12 Minuten.
Eine Mannschaft besteht aus bis zu 12 Spielern,
von denen 4 Feldspieler und 1 Torwart gleichzeitig auf dem Spielfeld sein dirfen .

Kreisfussballverband Segeberg Jugendausschuss

Hallenkrei smeisterschaften 2014 - 2015

B-Madchen Endrunde
Futsa
am 25.01.2015 in Kaltenkirchen
Flottkamp
Platz

1)
2)
3)
4)
5)

Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr

SV Henstedt-Ulzburg
FSC Kaltenkirchen
TusS Tensfeld

SV Wahlstedt
Bramstedter TS

Bramstedter TS

SV Wahlstedt
Bramstedter TS

SV Henstedt-Ulzburg
FSC Kaltenkirchen
Bramstedter TS

SV Henstedt-Ulzburg
SV Wahlstedt

FSC Kaltenkirchen
TuS Tensfeld

u b WEN

SV Henstedt-Ulzburg
FSC Kaltenkirchen
TuS Tensfeld

SV Wahlstedt

TuS Tensfeld

SV Wahlstedt

FSC Kaltenkirchen
TuS Tensfeld
Bramstedter TS

SV Henstedt-Ulzburg

Ein Austausch von Spielern bei 1. bis 3. Mannschaften ist nicht erlaubt !

Punkte

10

= OO O OONWOODO

O = U1 O

Tore

A W O W

13

P O R, FP OOF WO P&



