## Kreisfussballverband Segeberg Jugendausschuss

Hallenkreismeisterschaften 2014 - 2015							
	Mädchen	Endrunde					
Fut	sal						
am	25.01.2015	in Kaltenkirchen					
		Flottkamp					

				Platz		Punkte		Tore	
		1)	SV Henstedt-Ulzburg	2		7	8	:	3
		2)	FSC Kaltenkirchen	1		10	9	:	0
		3)	TuS Tensfeld	3		7	5	:	3
		4)	SV Wahlstedt	4		2	1	:	4
		5)	Bramstedter TS	5		1	0	:	13
1	15:30	Uhr	Bramstedter TS	- SV Henstedt	-Ulzburg		0	:	4
2	15:44	Uhr	SV Wahlstedt	<ul> <li>FSC Kaltenki</li> </ul>	rchen		0	:	0
3	15:58	Uhr	Bramstedter TS	<ul> <li>TuS Tensfeld</li> </ul>	d		0	:	3
4	16:12	Uhr	SV Henstedt-Ulzburg	- SV Wahlsted	lt		3	:	1
5	16:26	Uhr	FSC Kaltenkirchen	<ul> <li>TuS Tensfeld</li> </ul>	d		2	:	0
6	16:40	Uhr	Bramstedter TS	<ul> <li>SV Wahlsted</li> </ul>	lt		0	:	0
7	16:54	Uhr	SV Henstedt-Ulzburg	<ul> <li>FSC Kaltenki</li> </ul>	rchen		0	:	1
8	17:08	Uhr	SV Wahlstedt	- TuS Tensfeld	d		0	:	1
9	17:22	Uhr	FSC Kaltenkirchen	- Bramstedter	r TS		6	:	0
10	17:36	Uhr	TuS Tensfeld	<ul> <li>SV Henstedt</li> </ul>	-Ulzburg		1	:	1
	17:50								

Die Spielzeit beträgt 1 x 12 Minuten.

Eine Mannschaft besteht aus bis zu 12 Spielern,

von denen 4 Feldspieler und 1 Torwart gleichzeitig auf dem Spielfeld sein dürfen .

Ein Austausch von Spielern bei 1. bis 3. Mannschaften ist nicht erlaubt!